至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

給料 1,520,761 1,538,936

賞与引当金繰入額 107,520 95,555

退職給付費用 129,488 116,485

前連結会計年度
(自  平成22年４月１日

  至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

機械装置及び運搬具 578 2,022

工具、器具及び備品 119 1,193

合計 697 3,215

前連結会計年度
(自  平成22年４月１日

  至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

建物及び構築物 22,844 13,586

機械装置及び運搬具 23,148 47,133

工具、器具及び備品 10,868 15,441

リース資産 532 －

建設仮勘定 － 10,138

その他 － 22,430

合計 57,392 108,729

前連結会計年度
(自  平成22年４月１日

  至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

機械装置及び運搬具 6,865 4,368

工具、器具及び備品 － 258

合計 6,865 4,626

前連結会計年度
(自  平成22年４月１日

  至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

一般管理費 249,447 447,920

当期製造費用 1,339,431 1,660,967

合計 1,588,879 2,108,887

前連結会計年度
(自  平成22年４月１日

  至  平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自  平成23年４月１日

  至  平成24年３月31日)

たな卸資産評価損 30,602 955

― 53 ―

当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）

※１  その他の包括利益に係る組替調整額

（単位：千円）

※２  その他の包括利益に係る税効果額
（単位：千円）

(連結包括利益計算書関係)

その他有価証券評価差額金

当期発生額 △5,807

組替調整額 114,317 108,509

為替換算調整勘定

当期発生額 82,616

組替調整額 － 82,616

税効果調整前合計 191,126

税効果額 △30,376

その他の包括利益合計 160,749

税効果調整前 税効果額 税効果調整後

その他有価証券評価差額金 108,509 △30,376 78,132

為替換算調整勘定 82,616 － 82,616

その他の包括利益合計 191,126 △30,376 160,749

― 54 ―

前連結会計年度（自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

１ 発行済株式に関する事項

２ 自己株式に関する事項

（変動事由の概要）

増加数の内訳は、次の通りであります。

単元未満株式の買取りによる増加  320株

減少数の内訳は、次の通りであります。

単元未満株式の売渡しによる減少   20株

３ 配当に関する事項

(1) 配当金支払額

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

(連結株主資本等変動計算書関係)

株式の種類
当連結会計年度期首

(株)

増加

(株)

減少

(株)

当連結会計年度末

(株)

 普通株式 20,849,878 － － 20,849,878

株式の種類
当連結会計年度期首

(株)

増加

(株)

減少

(株)

当連結会計年度末

(株)

 普通株式 844,131 320 20 844,431

決議 株式の種類
配当金の総額

(千円)

１株当たり配当額

(円)
基準日 効力発生日

平成22年６月29日
定時株主総会

普通株式 180,051 9 平成22年３月31日 平成22年６月30日

平成22年11月11日
取締役会

普通株式 180,051 9 平成22年９月30日 平成22年12月10日

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額

(千円)
１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成23年６月29日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 180,049 9 平成23年３月31日 平成23年６月30日

― 55 ―

当連結会計年度（自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

１ 発行済株式に関する事項

２ 自己株式に関する事項

（変動事由の概要）

増加数の内訳は、次の通りであります。

単元未満株式の買取りによる増加  166株

３ 配当に関する事項

(1) 配当金支払額

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

株式の種類
当連結会計年度期首

(株)

増加

(株)

減少

(株)

当連結会計年度末

(株)

 普通株式 20,849,878 － － 20,849,878